

貸借対照表
平成27年3月31日現在

(単位：円)

科 目	一般会計		
	決算額	非収益事業	収益事業
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	31,450,739	31,450,739	0
流動資産合計	31,450,739	31,450,739	0
2 固定資産			
基本財産	0	0	0
その他の固定資産	0	0	0
備電敷	0	0	0
電話加入権	152,880	152,880	0
敷金	400,000	400,000	0
その他の固定資産	552,880	552,880	0
固定資産合計	552,880	552,880	0
資産合計	32,003,619	32,003,619	0
II 負債の部			
1 流動負債			
未払法人税等	0	0	0
未払事業税	0	0	0
未払費用	0	0	0
仮受金	56,664	56,664	0
流動負債合計	56,664	56,664	0
2 固定負債			
負債合計	56,664	56,664	0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産	28,809,759	28,809,759	0
当期正味財産増加額	3,137,196	3,137,196	0
正味財産合計	31,946,955	31,946,955	0
負債及び正味財産合計	32,003,619	32,003,619	0

収 支 計 算 書

(単位：円)

科目	一般会計		
	決算額	非収益事業	収益事業
I 増加原因の部			
登録料収入	36,074,290	36,074,290	0
地区協会負担金収入	2,400,000	2,400,000	0
補助金収入	23,410,737	23,410,737	0
強化育成費収入	570,000	570,000	0
事業収入	36,127,419	29,078,049	7,049,370
天皇杯委託事業収入	-152,093	0	-152,093
チケット関連事業収入	0	0	0
会費収入	339,000	339,000	0
雑収入	14,524	0	14,524
受取利息	2,756	2,756	0
繰入金収入	0		
繰入金収入	98,786,633	91,874,832	6,911,801
繰入金収入		1,792,906	
合計	98,786,633	93,667,738	6,911,801
II 減少原因の部			
登録料支出	22,302,492	22,302,492	0
負担金支出	1,338,000	1,338,000	0
事業費	56,255,705	51,818,010	4,437,695
特別事業費	887,552	887,552	0
各種大会補助事業	3,390,900	3,390,900	0
チケット関連事業	0		0
管理費	11,250,188	10,793,588	456,600
給	5,376,000	5,376,000	0
雑	0	0	0
退職金	120,000	120,000	0
法定福利	842,944	842,944	0
福利厚生	16,932	16,932	0
諸謝金	0	0	0
旅費	466,087	466,087	0
借料・損料	2,033,297	2,033,297	0
消耗品	304,383	304,383	0
印刷製本	398,838	398,838	0
通信運搬	208,535	208,535	0
会議費	57,600	57,600	0
委託費	129,600	0	129,600
支援費	160,000	160,000	0
雑役務	104,092	104,092	0
他諸会費	19,000	19,000	0
他接待交際	184,920	184,920	0
他保険料	7,220	7,220	0
他雑費	213,900	213,900	0
他新聞図書	279,840	279,840	0
他租税公課	327,000	0	327,000
法人税住民税及び事業税	224,600	0	224,600
計	95,649,437	90,530,542	5,118,895
繰入金支出			1,792,906
合計	95,649,437	90,530,542	6,911,801
当期正味財産増加額	3,137,196	3,137,196	0
前期繰越正味財産額	28,809,759	28,809,759	0
期末正味財産合計額	31,946,955	31,946,955	0